



Sørup Handel & Nedbrydning Ejendomme ApS

Industrimarken 7, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 64 78 16

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Jørn Kusk



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sørup Handel & Nedbrydning Ejendomme ApS Industrimarken 7 9530 Støvring
	CVR-nr.: 33 64 78 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Ovesen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Hobrovej 77-81, 9530 Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 118 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	118.443	229
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.473	-88
Driftsresultat	26.970	141
Øvrige finansielle omkostninger	-49.507	-61
Resultat før skat	-22.537	80
Skat af årets resultat	30.833	-17
Årets resultat	8.296	63
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.296	63
Disponeret i alt	8.296	63

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.742.138	3.834
Materielle anlægsaktiver i alt	3.742.138	3.834
Anlægsaktiver i alt	3.742.138	3.834
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	0	1
Likvide beholdninger	156.742	130
Omsætningsaktiver i alt	156.742	131
Aktiver i alt	3.898.880	3.965

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	521.261	513
Egenkapital i alt	601.261	593
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	41
Hensatte forpligtelser i alt	0	41
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	761.901	858
Langfristede gældsforpligtelser i alt	761.901	858
Kortfristet del af langfristet gæld	103.405	102
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.266.056	2.268
Selskabsskat	10.384	32
Anden gæld	155.873	71
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.535.718	2.473
Gældsforpligtelser i alt	3.297.619	3.331
Passiver i alt	3.898.880	3.965
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	865.306	960
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-103.405</u>	<u>-102</u>
	<u>761.901</u>	<u>858</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 865 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.742 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.880 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.742 t.kr.. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sørup Handel & Nedbrydning Holding ApS, CVR-nr. 33590075, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationsselskabet.
